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부서: 환경위생과

정책: 환경오염 예방 및 보전

단위: 생활공해 예방 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 환경위생과

환경위생과 240,719 207,829 32,890

국 41,909 37,746 4,163

시 68,063 62,900 5,163

구 130,747 107,183 23,564

환경오염 예방 및 보전 143,299 134,454 8,845

국 36,863 32,700 4,163

시 66,463 61,300 5,163

구 39,973 40,454 △481

생활공해 예방 및 관리 143,299 134,454 8,845

국 36,863 32,700 4,163

시 66,463 61,300 5,163

구 39,973 40,454 △481

환경개선부담금 부과·징수 31,012 31,237 △225

201 일반운영비 3,772 3,872 △100

01 사무관리비 3,772 3,872 △100

○수시 독촉고지서 인쇄 토너비 절감

320 420 △100경정 320,000원

203 업무추진비 2,375 2,500 △125

03 시책추진업무추진비 2,375 2,500 △125

○환경위생 시책추진 절감 2,375 2,500 △125경정 2,375,000원

환경보전의식 함양 1,740 1,840 △100

201 일반운영비 1,740 1,840 △100

01 사무관리비 1,740 1,840 △100

○환경보전 현수막 및 홍보전단 등 제작 절감

900 1,000 △100경정 900,000원

환경오염행위 단속 5,101 5,257 △156

206 재료비 971 1,127 △156

01 재료비 971 1,127 △156

○환경공해 측정재료비 절감 971 1,127 △156

ㅇ휘발유 0 156 △156경정 0원

차없는 날 운영 지원 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○차없는 날 운영 지원 1,000 0 1,0001,000,000원

시 1,000 0 1,000

탄소포인트제 추진 8,326 0 8,326

국 4,163 0 4,163

시 4,163 0 4,163

301 일반보상금 8,326 0 8,326

국 4,163 0 4,163
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시 4,163 0 4,163

12 기타보상금 8,326 0 8,326

○탄소포인트제 인센티브 8,326 0 8,3268,326,000원

국 4,163 0 4,163

시 4,163 0 4,163

행정운영경비(환경위생과) 53,764 54,114 △350

기본경비 53,764 54,114 △350

부서기본경비 53,764 54,114 △350

201 일반운영비 7,234 7,434 △200

01 사무관리비 7,234 7,434 △200

○부서운영 기본수용비 절감 3,706 3,906 △200경정 3,706,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서조직 운영 절감 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

재무활동(환경위생과) 24,395 0 24,395

보전지출 24,395 0 24,395

보조금반환금 24,395 0 24,395

802 반환금기타 24,395 0 24,395

01 국고보조금반환금 2,786 0 2,786

○탄소포인트제 추진 1 0 1

○노후슬레이트 철거사업 2,659 0 2,659

○노후슬레이트 철거사업(이자발생분)

50 0 50

○공공운영비 76 0 76

260원

2,659,000원

49,920원

75,640원

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,609 0 21,609

○탄소포인트제 추진 1 0 1

○노후슬레이트 철거사업 6,205 0 6,205

○노후슬레이트 철거사업(이자발생분)

82 0 82

○노후슬레이트 개량사업 1,864 0 1,864

○노후슬레이트 개량사업(이자발생분)

82 0 82

○친환경 건강도우미 사업 13,373 0 13,373

○친환경 건강도우미 사업(이자발생분)

2 0 2

270원

6,204,350원

81,910원

1,863,700원

81,910원

13,373,000원

1,580원
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